УТВЕРЖДАЮ

Заместитель Главы Кыштымского городского

округа по экономике и инвестициям

____________________А.А. Заикин

 ПРОТОКОЛ

комиссии  по организации  и  проведению  торгов по продаже земельных  участков

или права на заключение договоров аренды земельных участков

г. Кыштым                                                                                         «07» февраля 2020г.

                                                                                                             11-00

Состав комиссии:

Заикин А.А.      –   Заместитель Главы Кыштымского городского округа по экономике

                                и инвестициям, председатель  комиссии;

Ростовцева С.В. – Исполняющий обязанности председателя Комитета по управлению

                                имуществом администрации Кыштымского городского округа,

                                заместитель председателя комиссии;
Гаврилова А.О.  – Начальник правового управления администрации Кыштымского

                                городского округа;

Кирьянов Б.А.  –    Исполняющий обязанности председателя  Комитета природных

                                ресурсов и охраны окружающей  среды администрации

                                Кыштымского  городского округа;

Силантьев В.В.  –  Депутат Кыштымского городского округа;

       Симонова Т.С. –    Начальник   отдела по управлению землями    Комитета  по

                                управлению имуществом администрации Кыштымского городского

                                округа, секретарь

Комиссия рассмотрела поступившую и зарегистрированную 22.01.2020 г.                                в 10 час. 17 мин. заявку № 1 от Акционерного общества «Радиозавод» (далее – АО «Радиозавод»), для участия  в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного в г. Кыштыме, по ул. Ленина в 16 м восточнее промплощадки ОАО «Свиго» с кадастровым номером 74:32:0404010:10, общей площадью 1404 кв.м., под  обслуживание автотранспорта.

АО «Радиозавод» задаток  перечислен в сроки, указанные в сообщение о проведении  аукциона.

Заявления от других претендентов не поступили.

На  основании вышеизложенного комиссия РЕШИЛА:

Признать АО «Радиозавод» единственным участником аукциона.

Члены комиссии

                                                    _________________ С.В. Ростовцева

                                                       ________________ А.О. Гаврилова

                                                     ________________    Б.А. Кирьянов

                                                     ________________    В.В. Силантьев

                                                                     ________________Т.С. Симонова